令和２年度 福岡市消防研究会議事録

 日時 令和２年 11月 18日（水）

 場所 消防航空隊基地 会議室

【出席者】

（研究会会員：敬称略）

会 長：久保

副会長：廣田

会 員：藤本，伊藤，松野，堀内，鬼塚，田中，末永，川添，角，関山，竹内，山下

（事務局）

大園総務部長，牛島消防学校長，内村警防部長，野見山情報指令部長，星川予防部長，江藤総務

課長，吉田企画調査係長

【議事】

14：50

14：55

15：45

事務局

会 長

事務局

議事進行

事務局職員報告等

【議題】令和２年７月豪雨に係る緊急消防援助隊の活動状況について

令和２年７月豪雨に係る緊急消防援助隊の活動状況について説明（警防課長）

終了